

**Lucrari de reparatie a unei portiuni
de drum din s.Cainarii Vechi, r-nul
Soroca (varianta alba)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 464 234,44 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	207,9246	65,65	13 650,250
		Total manopera				13 650,25

Materiale:

1.	11202062010361	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-5,6 mm	m3	42,0900	200,00	8 418,000
2.	1411122201645	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 5,6-8,0 mm	m3	42,0900	250,00	10 522,500
3.	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	795,5010	250,00	198 875,250
4.	14111222017521	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 11,2-22,4 mm	m3	63,1350	250,00	15 783,750
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	126,2700	15,00	1 894,050
		Total materiale de construcții				235 493,55

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,0739	450,00	12 183,255
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	114,0639	280,00	31 937,892
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	47,1408	120,00	5 656,896
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,8592	350,00	3 800,720
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	30,0356	350,00	10 512,460
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,4615	200,00	892,300
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	42,3161	420,00	17 772,762
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,4253	360,00	6 273,108
		Total utilaje de construcții				89 029,41

Total	Lei	338 173,21
Asigurari sociale	24 %	3 276,06
Cheltueli de regie	10 %	34 144,93
Bineficiu	3 %	11 267,83
TVA	20 %	77 372,41

Total deviz: **464 234,44**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Cainarii Vechi, r-nul Soroca (varianta alba)**

Investitor **Primaria comunei Cainarii Vechi**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracaminte rutiere din piatra spsrta				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 426,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	450,00	1 426,50
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,086
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	420,00	16,09
4	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			28,350
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	450,00	28,35
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei	100m2			7 091,951

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta SR EN 13242+A1 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,65	324,31
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	14111222017521	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 11,2- 22,4 mm	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 5,6-8,0 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-5,6 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,051
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Cainarii Vechi, r-nul Soroca (varianta alba)

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 464 234,44 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracaminte rutiere din piatra spsrta				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	6,3100	1 426,500	9 001,215
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,0027	450,00	9 001,215
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	6,3100	1 666,000	10 512,460
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	30,0356	350,00	10 512,460
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	1 104,8600	16,086	17 772,762
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	42,3161	420,00	17 772,762
4	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	42,0900	28,350	1 193,265
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,6517	450,00	1 193,265
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta SR EN 13242+A1 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	42,0900	7 091,951	298 500,226
	9310060019930	Muncitor	h-om	207,9246	65,65	13 650,250
	1411122201661	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 31,5-63 mm	m3	795,5010	250,00	198 875,250
	14111222017521	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 11,2- 22,4 mm	m3	63,1350	250,00	15 783,750

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 5,6-8,0mm	m3	42,0900	250,00	10 522,500
	11202062010361	Agregate naturale concosate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de de granulozitate 0-5,6mm	m3	42,0900	200,00	8 418,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	126,2700	15,00	1 894,050
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7678	450,00	795,510
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,8592	350,00	3 800,720
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	47,1408	120,00	5 656,896
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	114,0639	280,00	31 937,892
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,4253	360,00	6 273,108
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	4,4615	200,00	892,300
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,0300	85,051	1 193,265
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,6517	450,00	1 193,265
		<i>Total</i>	Lei			338 173,193
		Total Reparatie imbracaminte rutiere din piatra spsrta Inclusiv salariu				338 173,193 13 650,250

		Total	Lei	338 173,21
		Asigurari sociale	24 %	3 276,06
		Cheltueli de regie	10 %	34 144,93
		Bineficiu	3 %	11 267,83
		TVA	20 %	77 372,41
		Total deviz: Inclusiv salariu	464 234,44	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)